ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к  Договору об образовании по образовательным программам

дошкольного образования
г. Туапсе                                                                                                    01.09.2020 г.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад           № 38 «Колобок» г. Туапсе муниципального образования Туапсинский
район (МБДОУ ДС    № 38 «Колобок» г. Туапсе) осуществляющая
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования (далее – МДОО)  на основании лицензии от 19.05.2017г. № 06707
серия 23ЛО1 № 0005250 , выданной Министерством образования и науки
Краснодарского края, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице
заведующего  Решетняк Елены Петровны, действующего на основании
Распоряжения администрации муниципального образования Туапсинский
район от 14.02.2005 г. № 83-Л, Устава МДОО, и именуемый(ая) в дальнейшем
«Заказчик», в лице

_______________________________________________________________,

                /фамилия, имя, отчество представителя Заказчика/
действующего на основании

______________________________________________________,

/наименование и реквизиты документа, удостоверяющего полномочия
представителя Заказчика/

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 в интересах несовершеннолетнего
_________________________________________________

__________________________________________________________________,

                         /фамилия, имя, отчество, дата рождения/
проживающего по адресу:
________________________________________________________,

 ___________________________________________________________________,

                      /адрес места жительства ребенка с указанием индекса/
именуемый(ая) в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны,
заключили настоящий Договор о нижеследующем:
именуемый(ая) в дальнейшем «Воспитанник», совместно именуемые Стороны,
заключили дополнительное соглашение  о нижеследующем:
п.1.6. родительского договора изложить в новой редакции: «Воспитанник
зачисляется в группу «Карамельки » –  компенсирующей  направленности».

п. 6.1. родительского договора изложить в новой редакции: «Настоящий
договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до
31.08.2020 г.
п.1.7.компенсирующей    направленности   на основании заключения
психолого- медико- педагогической комиссии протокол
№__________________________________________от ___________________ г.

7.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр настоящего

дополнительного соглашения хранится у Заказчика, второй – у Исполнителя.

8. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания Сторонами.
Исполнитель
 МБДОУ ДС № 38 «Колобок» г.
Туапсе

Юридический адрес: 352800,
Краснодарский край, г. Туапсе,
ул. Максима Горького, д.26

Почтовый адрес: он же

ИНН 2322023856   КПП 236501001

р/с 40701810900003000001

в РКЦ Туапсе г. Туапсе

БИК 040364000

Заведующий детским
садом_____________ Е.П. Решетняк

«__»______________________ год

М.п.

Заказчик
____________________________

(фамилия, имя, отчество)
______________________________

______________________________

(паспортные данные)
________________________________

_____

________________________________

_____

________________________________

_____

(Адрес проживания

Телефон домашний, рабочий)
________________________________

_

(подпись)
«__»____________________ год

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком

Дата:__________________  Подпись:_________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-19T16:20:06+0500